2

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
27.12.2024
№ 83
г. Биробиджан

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки
части территории муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов
от 29.09.2017 № 74
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Найфельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 29.09.2017 № 74, следующее изменение:
1.1. часть 2 статьи 8 изложить в следующей редакции:
2. Карта градостроительного зонирования части территории Найфельдского сельского поселения - с. Найфельд:
[image: image2.jpg]’

’

\
H\
VAN

N

R RS )
R )
- R
)
)
P D D D
N )
N

R )
(SO ;

a

e
O e

0 )
(- )
(o0 )

) 9
0 )
(e )

0 )

=) )
D PR Ro PR R R R R T
)

(0 e )

()
(0 )
(0
e )

O )
(0 )
(= 0 e
e )
.'vadd. '..LJ
VoW oW (e )
D e e )

O )

(- = )

(0 W)

’
P

R R

(AR

V.

A L g
AN AN N,
ALY SENES

Экспликация:
[image: image3.png]JK-1A -30Ha CMeIIAHKOH KHTOH 3aCTpOMKH
7K 2 - 30Ha 3aCTPOHKH MATOSTAKHEIMH MHOTOKBAPTHPHBIMH KHTBIMH J0MAMH

O-1 30Ha IeMOBOr0 0GMECTBERHOTO H KOMMEPYECKOTO HA3HATEHHS

P-1 30Ha IPHPOJHO-PEKPEAITHOHHBIX TePPHTOPHH

7] Cx1 30ma cembcKoXO3HCTBEHHBIX YTOMHI

Cx-2 30Ha, 3aHATaA 00BEKTaMH CeTbCKOX03AHCTBEHHOTO Ha3HAYCHHA

TI-1 TIpOH3BOZCTBEHHA 30HA

E!;! Cr-1 30Ha CIeNHATLHOTO HA3HAYEHHS CBA3aHHAS C 3aXOPOHEHHEM

BoXoOXpaHHAT 30HA

Y74 severonas monoca

CaHHTAPHO-3AIHTHEIE 30HEL

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
Е.В. Федоренкова

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицин